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رئیس سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری اراک:
تولید حدود ۱۷ هزار تن آسفالت در اراک

اراک-قهیه ای-رئیس سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری 
شهرداری اراک گفت: حدود ۱۷ هزار تن آسفالت از ابتدای سال جاری 

تاکنون در این شهر تولید، توزیع و پخش شده است. 
مهدی کرمی افزود: تمام مراحل از انفجار تا تولید آسفالت توسط کارخانه آسفالت شهرداری 

اراک انجام می شود.
وی بیان کرد: پارسال ۹۵ هزار تن آسفالت در این کارخانه تولید و پخش شد و هدفگذاری 

امسال، حدود ۱۲۰ هزار تن است.
رئیس سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری اراک ادامه داد: لکه گیری و 
روکش آسفالت خیابان اصلی شهر پردیس یک در منطقه چهار، لکه گیری بلوار کربلا در 
منطقه سه، لکه گیری روکش قسمت رفت بلوار شازند در منطقه سه، لکه گیری خیابان هپکو 
در مناطق یک و ۲، لکه گیری و روکش خیابان های شهرک هجرت در منطقه پنج، لکه گیری 
و روکش خیابان مقابل شهرداری مرکز منطقه یک و آسفالت بلوار شهرک خودور در منطقه یک 

اولویت های روکش آسفالت خیابان های این شهر است.
کرمی عنوان کرد: لکه گیری و روکش آسفالت کمربندی شمالی و جنوبی اراک نیز به عنوان 

مطالبه جدی مردم در دستور کار قرار دارد.

 اتوبوس مشهد یزد در آتش سوخت 
حال تمام مسافران خوب است

یزد- صادقی مقدم: رئیس پلیس راه استان یزد با اشاره به حریق اتوبوس 
مشهد به یزد، گفت: خوشبختانه این حادثه هیچ مصدومی نداشته است.

سرهنگ »رحیم حاجی ده آبادی«  در خصوص جزئیات این حادثه گفت: یک دستگاه اتوبوس 
اسکانیا حامل مسافران یزد که در محور مشهد به یزد بودند، در ۱۰ کیلومتری ساغند در ساعت 

چهار و ۱۰ دقیقه بامداد امروز به علت نقص فنی، دچار اتش سوزی شد.
این مسئول با بیان اینکه در این حادثه، آتش نشانان چادرملو حاضر و آتش را مهار کردند، خاطر 
نشان کرد: خوشبختانه مسافران قبل از حریق از اتوبوس پیاده شدند و همه سالم هستند، اما 

اتوبوس به صورت کامل در آتش سوخت.

کشف ۱۰۰ تن شکر احتکار شده در مهریز
 یزد- صادقی مقدم: ماموران سازمان اطلاعات سپاه استان یزد ۱۰۰ تن 
شکر احتکارشده را در شهرستان مهریز کشف و جهت توزیع به سازمان 

جهاد کشاورزی استان تحویل دادند.
 به موجب  بازرسی به عمل آمده از انبار و سردخانه یک شرکت در شهرستان مهریز که در 
راستای برخورد با احتکار و عدم عرضه کالاهای اساسی صورت گرفت. براساس دستور رئیس 
تعزیرات حکومتی شهرستان مهریز اقلام مکشوفه جهت توزیع به سازمان جهاد کشاورزی 

منتقل شد.
همچنین در بررسی به عمل آمده از سایر انبارهای این شرکت مقادیری فرآورده های لبنی 
فاسد شده و گوشت دام و طیور که در شرایط نامناسب و بر خلاف دستور العمل بهداشتی 
نگهداری می گردید، کشف شد که پرونده جداگانه ای در این خصوص توسط شبکه بهداشت 
و دامپزشکی تشکیل شده است. بنا به اعلام روابط عمومی سپاه الغدیر استان یزد، شهروندان 
می توانند در صورت مشاهده یا اطلاع از احتکار اقلام اساسی با شماره ۱۱۴ ستاد خبری سازمان 

اطلاعات سپاه تماس حاصل کرده و گزارش های خود را جهت پیگیری ارسال نمایند.

حضور معاون خدمات شهری شهرداری همدان  در 
جلسه معاونین خدمات شهري کلانشهرها در اصفهان

در این جلسه حسین مردانی ضمن ارائه گزارش در خصوص شروع 
اقدامات فناورانه تصریح کرد:  این شهرداری اقدامات فناورانه گسترده ای از 
قبیل ایجاد سامانه زیرساخت داده های مکانی sdi و سامانه خودکار موقعیت 
وسایل حمل و نقل avl در سال ۱۴۰۰ برای اولین بار در تمامی حوزه های 
سیما، منظر و فضای سبز شهری،  آتش نشانی و خدمات ایمنی، مدیریت 
پسماند، ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی و مدیریت 
خدمات شهری، مدیریت پیشگیری و رفع تخلفات شهشری و مدیریت 

بحران نموده است.
در ادامه وی افزود : از اقدامات فناورانه دیگر نیز می توان  به پیگیری ایجاد موبایل اپلیکیشن  

در حوزه تفکیک از مبدا تولید با اهداف 
۱- کاهش حجم زباله

۲- بهره برداری مواد بازیافتی 
۳- کاهش معضل زباله گردی

۴-کنترل و پایش آنلاین خدمات شهری در سطح شهر  نام برد. 
حسین مردانی در نهایت افزود : اجرای اقدامات فناورانه گسترده  در زمینه ارائه خدمات شهری 
از اهداف اصلی این شهرداری نیز  در سال جاری می باشد.                                         
روابط عمومی معاونت خدمات شهری شهرداری همدان

برجی پیشنهاد داد:
استفاده از پارکها برای آموزش های شهروندی 

معاون شهردار و سرپرست سازمان فرهنگی ورزشی و اجتماعی شهرداری 
کرج با اشاره به اینکه پارکها، ظرفیت مناسبی برای آموزش شهروندی 

هستند، تحقق این مهم را به عنوان پیشنهاد مطرح کرد.
محسن برجی ضمن یادآوری این موضوع که امروزه پارکها محلی برای گذراندن اوقات فراغت 
جوانان به شمار می روند، استفاده از این فضاها را فرصت مناسبی برای اشاعه فرهنگ شهروندی 

دانست.
وی با تاکید بر ضرورت سوق جوانان به سمت فرهنگ شهروندی در کنار فرهنگ  اسلامی از 

سرعت نفوذ غربی ها در فرهنگ ایران یاد کرد و گفت: 
طبق تاکید رییس کمیسیون فرهنگی مبنی بر ترویج فرهنگ اسلامی شهروندی همسو با 

ذائقه قشر جوان، تحقق این مهم در پارکها می تواند اثرگذار باشد.
اجرای برنامه های متناسب با فرهنگ شهروندی و اسلامی در پارکها اعم از نمایش، سرود، 
مسابقه و ... می تواند پیشنهاد مناسبی برای ترغیب جوانان به سمت حفظ فرهنگ اصیل خود 

باشد. 
به گفته برجی ارایه راهکارهای نوین در این خصوص در دستور کار سازمان فرهنگی قرار گرفته 

و در حال حاضر پیشنهاداتی مطرح شده  که در دست بررسی و اقدام است.

اخبار کوتاه 

وجود برخی از محدودیت ها، مشکلات 
و نیازها، باعث شد تا کاروان طرح نجم 
ناز  در شهرک  فردیس  شهرداری 
مستقر شود. نهضت جهادی محله یا به 
اختصار »نجم« قصد دارد به مدت یک 
ماه با به کارگیری تمام توان و ظرفیت 
شهرداری فردیس ضمن بررسی و 
کارشناسی مشکلات و چالش های 
موجود در شهرک، به صورت جهادی 

اقدام به حل و رفع آن ها کند.
مقرر است در مدت اجرای این طرح یک ماهه، تمام قوای شهرداری 
فردیس به صورت متمرکز در شهرک ناز حضور داشته باشند و ضمن بررسی 
موشکافانه معضلات و دریافت دیدگاه و نظرات اهالی محله اقدام به بهسازی 
و تامین نیازهای این شهرک کنند. شهردار فردیس در جمع اهالی شهرک ناز و 
 در گفتگو با پایگاه خبری مدیریت شهری فردیس توضیحاتی درباره این طرح

 ارائه داد.
وی با تاکید بر اصل جهادی بودن این طرح، گفت: سال های طولانی از اسکان 
مردم در این منطقه می گذرد اما اهالی همچنان با چالش های بسیاری مواجه اند 
زیرا بسیاری از خدمات در این محدوده ارائه نشده است. لذا نقطه عطف طرح نجم، 
اجرای جهادی آن در این منطقه است چراکه می تواند در مدت زمان کوتاهی، 
برخی کاستی های موجود را رفع کرده و بخشی از رضایت ساکنین را جلب کند.

محمدرضا آژیر ادامه داد: از ابتدای خرداد ماه سال جاری معاونت های 

عمرانی، شهرسازی، فرهنگی، فضای سبز و 
سایر حوزه های خدمات رسان مدیریت شهری 
فردیس درحال پالایش مشکلات و چالش های 
سطح شهرک ناز هستند و همزمان اقدامات 
عملی نیز آغاز شده است. این فعالیت ها به مرور 
و طی روزهای آینده برای شهروندان ملموس 

خواهد بود.
وی اضافه کرد: احصاء مشکلات و برنامه ریزی 
برای حل آن ها توسط تیم های کارشناسی در 
دستور کار قراردارد. در حال حاضر نیز عوامل 
اجرایی این طرح در ساختمان فرهنگسرای شهروند شهرک ناز مستقر و پذیرای 

نظرات، پیشنهادات و انتقادات مردمی هستند.
شهردار فردیس با اشاره به برخی اقدامات در دست اجرا در شهرک ناز فردیس 
خاطرنشان کرد: بهسازی و اصلاح معابر اصلی و فرعی، ترمیم و احداث فضای 
سبز شهرک، تجهیز پارک های محلی، رفع معضل سگ های بلاصاحب، 
ممیزی املاک و ساماندهی حوزه حمل و نقل عمومی از جمله مهم ترین 

فعالیت هایی هستند که در طرح نجم اجرا خواهند شد.
آژیر در انتها مشارکت حداکثری مردم را خواستار شد و گفت: لازمه موفقیت 
طرح های جهادی، همدلی، احساس مسئولیت و کمک های متقابل است لذا 
ما از حضور و مشارکت مردم و سایر دستگاه های اجرایی استقبال می کنیم 
و امید داریم که با کمک یکدیگر بتوانیم این حجم از مشکلات در منطقه را 

بهبود ببخشیم.

مجمع  راعی:  اصفهان_محسن 
عمومي عادي سالیانه سال مالي 
منتهي به ۱۴۰۰/۱2/29شرکت 
و  چهارمحال  سفیددشت  فولاد 
بختیاري با حضور سهام داران در 
شد  ۱۴۰۱/۰3/۰8تشکیل  تاریخ 
و بعد از گزارش عملکرد هیئت 
مدیره و حسابرس مستقل و بازرس 
قانوني، صورت مالي شرکت طبق 
نحو  به  استانداردهاي حسابداري، 

مطلوب مورد تأیید مجمع قرار گرفت.
بر اساس گزارش هیئت مدیره شرکت، عملکرد شرکت در سال ۱۴۰۰ با 
سودآوري و افزایش درآمد 7۰ درصدي نسبت به سال گذشته همراه بوده است؛ 
ضمن اینکه با تلاش پشتکار کارکنان واحد احیا مستقیم این شرکت تا کنون بالغ 
بر ۳.6 میلیون تن آهن اسفنجي تولید شده است؛ همچنین طرح فولادسازي این 
شرکت در حال حاضر به بیش از۹۱.۴۹ درصد پیشرفت فیزیکي رسیده و پیش بیني    

مي شود مطابق برنامه ریزي صورت گرفته در سال جاري به بهره برداري برسد.
گفتني است با توجه به نقشه راه شرکت جهت تکمیل زنجیره ارزش شرکت، 
گزارشي از طر ح ها و اقدامات صورت گرفته در این خصوص به شرح ذیل در 
مجمع ارائه گردید:پروژه هاي در حال تکمیل فولادسازي، تصفیه خانه، احداث 
جاده اختصاصي شرکت به زرین شهر، احداث مخازن آهن اسفنجي و تکمیل واحد 

بریکت سازي که باید طبق برنامه تا پایان سال ۱۴۰۱ راه اندازي گردند.

پروژه هاي توسعه جدید که با توجه به حمایت 
سهام داران شرکت و رفع موانع فاینانس مقرر شد 
از منابع فاینانس اجرا گردد که شامل پروژه ماشین 

ریخته گري و بیلت شرکت است.
شایان ذکر است در ادامه این مجمع به منظور 
تأمین مالي طر ح هاي توسعه، سهام داران شرکت 
موافقت کردند ۱۰ درصد از سود سال ۱۴۰۰ توزیع 
و مابقي جهت سرمایه گذاري طرحهاي توسعه 
شرکت هزینه شود. مصطفي فلاحي، مدیر مالي 
و حسابداري شرکت در جلسه مجمع عمومي 
سالیانه سهام داران، ضمن بیان آمار تولید و فروش شرکت عنوان کرد: با توجه به 
محدودیت در مصرف منابع انرژي )برق و گاز( و استفاده از پساب شهري و دست 
یابي به تولید بیش از ظرفیت اسمي 8۰۲ هزار تن در سال ۱۴۰۰ ، درآمد حاصل 
از فروش آهن اسفنجي رشد 8۵ درصدي نسبت به سال گذشته را نشان مي دهد.
وي همچنین تأمین بیش از یک میلیون و سیصد هزار تن گندله و بومي سازي 
۴۵ قلم تجهیزات و قطعات ماشین آلات، تسویه و قطعي شدن مالیات سال 
۹8 ، حسابرسي عملکرد سال ۹8 توسط سازمان تأمین اجتماعي، بهره برداري 
از پارکینگ ورودي جهت کامیون هاي حمل مواد اولیه، پروژه ساخت و تکمیل 
انبارهاي قطعات یدکي شرکت را دستاوردهاي سال ۱۴۰۰ برشمرد.گفتني است 
در پایان، نمایندگان سهام داران حاضر در مجمع از عملکرد خوب هیئت مدیره و 
کارکنان این شرکت در دستیابي به اهداف تعیین شده در سال ۱۴۰۰ قدرداني و بر 

اهمیت دستیابي به اهداف و برنامه هاي تعیین شده در سال ۱۴۰۱ تأ کید کردند.

 طرح جهادی نجم برای حل مشکلات 
به شهرک ناز آمده است

 تحقق اهداف سال 1400 و افزايش 70 درصدي سود 
در شرکت فولاد سفيددشت چهارمحال و بختياري

فرهادی :مدیرعامل  الهه  کرمانشاه- 
شرکت توزیع نیروی برق استان 
کرمانشاه گفت: برق مشترکان بخش 
به  کرمانشاه،  استان  در  کشاورزی 
منظور قدردانی و جبران زحمات و 
همکاری کشاورزان در مدیریت مصرف 
برق، در فصل تابستان امسال رایگان 

شد.
مهندس محمد مرادی؛ مدیرعامل این شرکت 
بیان کرد: تجربه سال های اخیر در مدیریت 

مصرف برق نشان داده بخش کشاورزی نقش مهمی در اجری این برنامه ها دارند 
و لذا به منظور قدردانی و جبران زحمات و همکاری کشاورزان در مدیریت مصرف 
برق در تابستان سال ۱۴۰۱، امکان بهره مندی مشترکان بخش کشاورزی از برق 

رایگان در صورت همکاری با صنعت برق فراهم شده است.
وی افزود: با توجه به ضرورت استفاده از ظرفیت شهروندان در تحقق 
برنامه های مدیریت مصرف، شرایط در نظر گرفته به گونه ای است که کلیه 
کشاورزان می توانند با استفاده نکردن از برق چاه های کشاورزی به مدت پنج 

ساعت در بازه زمانی ۱۲ ظهر تا ۱8 عصر )که در 
تفاهمنامه همکاری درج می شود( و انتقال زمان 
آبیاری به دیگر ساعات، در بقیه ساعات شبانه روز 
از برق رایگان استفاده کنند.وی ادامه داد: آبیاری 
نکردن در ساعات گرم روز، یکی از اصول علمی 
کشاورزی است چرا که در این ساعات به دلیل 
گرمای هوا و تبخیر زیاد، ضمن اتلاف منابع آب و 

انرژی، باعث آسیب به گیاهان نیز می شود.
مرادی گفت: کشاورزان کرمانشاهی می توانند 
برای کسب اطلاعات بیشتر از طریق شماره 
تلفن های ۰8۳۳8۲۳۵۱6۰ )مشترکین-دفتر مدیریت مصرف( تماس حاصل 
کرده و ضمن کسب اطلاعات بیشتر از شرایط تفاهمنامه همکاری و عقد آن، 

از برق رایگان در ماه های خرداد تا شهریور بهره مند شوند.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه افزود: تمام اقدامات صرفه 
جویی انجام شده در بخش های مختلف، به ویژه کشاورزی به منظور اعمال 
توصیه های مدیریت مصرف برق و در جهت حفظ و پایداری شبکه برق و استمرار 

خدمات رسانی مطلوب به شهروندان در استان کرمانشاه است.

 به گزارش روابط عمومی ، مدیرعامل 
استان  های صنعتی  شرکت شهرک 
گیلان و نماینده مردم شهرستان های 
فومن و شفت در مجلس شورای 
اسلامی طی نشستی در خصوص 
وضعیت شهرک ها و نواحی صنعتی 

این دو شهرستان گفتگو کردند . 
 خلیل بهروزی فر نماینده مردم شهرستان های 
فومن و شفت در مجلس شورای اسلامی در 
خصوص اهمیت و جایگاه شهرک ها و نواحی 

صنعتی گفت : شهرک های صنعتی ، کشور را برای تکیه بر تولید داخلی و 
خودکفایی آماده می کند. 

وی افزود : تسهیلات بانکی باید جهت افزایش سرمایه در گردش واحدهای 
تولیدی اختصاص یابد و هیچ کاری مهم تر از پیگیری مشکلات اقتصادی و 

معیشتی مردم نیست. 
مهدی محبوبی حسن کیاده مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان 
گیلان ضمن تشکر از حضور و تلاش های نماینده مردم شهرستان های فومن 

و شفت در مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: 
بدون شک شهرک های صنعتی بعنوان یکی از 
بازوان اصلی چرخه صنعت، تولید و اشتغال در 

کشور به شمار می روند. 
وی در ادامه افزود : شهرک های صنعتی پیش 
قراول توسعه، عمران و آبادانی بوده و کشور را 
برای تکیه بر تولید داخلی و خودکفایی آماده 

می کند. 
محبوبی گفت : بهره مندی از زیرساخت های 
صنعتی و مدیریت بهینه زیست محیطی مزیت 

استقرار صنعت در شهرک های صنعتی است .
وی بیان داشت : توسعه صنعتی ، کاهش آلایندگی و بار ترافیکی، کمک به 
توسعه کارآفرینی، ساماندهی صنایع کوچک و جذب سرمایه گذاران از مهم ترین 

اهداف شهرک های صنعتی است.
 رئیس هیئت مدیره شرکت شهرک های صنعتی استان گیلان در پایان گفت: 
با تکمیل زیر ساختها و امکانات زیر بنایی در شهرک ها و نواحی صنعتی و راه 
اندازی واحد های صنعتی راکد ، شاهد رشد اشتغال و توسعه صنعتی خواهیم بود .

 برق مشترکان بخش کشاورزی کرمانشاه
 رایگان شد

 با راه اندازی واحد های صنعتی راکد شاهد رشد اشتغال 
و توسعه صنعتی خواهیم بود 

اصفهان -بهمن راعی: به مناسبت سالروز ولادت حضرت 
معصومه)س( و دهه کرامت، کاروان بزرگ دختران اصفهانی با 
شعار »در مسیر خواهرخورشید« از میدان لاله به سمت حرم خواهر 

امام رضا)ع( همراه با گلباران حرم و نقاره زنی، راهپیمایی کردند. 
علی جمشیدبیک، مسئول کمیته فرهنگی قرارگاه اجتماعی شهید سلیمانی در 
حاشیه این مراسم به خبرنگاران گفت: برنامه امروز با حضور پرشور هزاران نفر از 
بانوان منطقه ۱۴ شهرداری اصفهان برگزار می شود که در نتیجه مشارکت و 
همکاری مسئولان فرهنگی منطقه ازجمله کانون های فرهنگی و مساجد، بسیج 
خواهران، شهرداری و خادمان آستان حرم حضرت زینب )س( با شعار در مسیر 
خواهر خورشید شکل گرفته است. وی افزود: در این برنامه از مدارس منطقه، 
پایگاه های بسیج خواهران و دیگر گروه های مردم نهاد و تشکل ها دعوت شده 

تا با حضور خود نقش آفرینی کنند.

دبیرکانون های فرهنگی منطقه ۱۴، هدف از برگزاری این مراسم را تقدیر 
از بانوان محجبه و انجام رزمایشی با حضور بانوان به نشانه تعهد و پایبندی به 
آرمان های انقلاب اسلامی و شهدا و عقاید دینی عنوان کرد و گفت: در طول 
مسیرف برپایی موکب ها توسط مردم و استقبال از حضور خادمان آستان قدس 
رضوی در اصفهان همراه با تشییع شهید والامقام، جانباز 7۰درصد بود که بعد از 
سالها تحمل درد، به شهادت رسید و این اتفاق، خاطره دفاع مقدس را برای ما 
زنده کرد. وی تشکیل قرارگاه اجتماعی شهید سلیمانی را در نتیجه تعامل و هم 
افزایی مسئولان اجرای منطقه که شامل شهرداری، تشکل های مردم نهاد، اوقاف 
و کانون های مساجد و اهالی منطقه عنوان کرد تا در مناسبت های فرهنگی و 
مذهبی بطور هماهنگ عمل نمایند.در ادامه، حجت الاسلام محسن صادق زاده، 
مدیر اجرایی حرم حضرت زینب)س( با گرامیداشت دهه کرامت و میلاد حضرت 
معصومه)س(، از برگزاری برنامه هایی توسط بقاع شاخص در دهه کرامت خبر 

داد و گفت: آستان قدس و حرم حضرت معصومه)س( قطب های چهارم و پنجم 
زیارت اهل بیت شناخته می شوند و برنامه های متعددی در برای بزرگداشت 
آنها در دهه کرامت برگزار می گردد. صادق زاده، شعار دهه کرامت را »اصفهان 

با حرمش، صحن و صحرای مشهد است«، عنوان کرد و گفت: چون حضرت 
زینب)س( خواهر امام رضا)ع( هستند، حرم ایشان نیز یادآور بارگاه حضرت است 
و براین اساس، ۱۳ رسته فعالیت با الگوبرداری از آستان قدس در حرم حضرت 
زینب)س( اجرا می شود. وی در بیان برنامه های شاخص توضیح داد: اجتماع 
عظیم بانوان منطقه ۱۴ با مشارکت شهرداری، هیئات، مساجد و کانون ها با 
حضور بیش از ۱۰۰نفر از خادمان آستان قدس که از مشهد به اصفهان آمده اند و 
خادمان بانو که در حرم حضرت زینب هستند، سخنرانی حجت الاسلام کشاورز، 
 سرود، مراسم گلباران در روز هشتم ذی القعده و دیگر برنامه های متنوع برگزار 
می گردد. همچنین، خدمت رسانی کریمانه و برپایی میزهای خدمت برای 
زائران در زمینه پایش سلامت، خدمات مشاوره، بینایی سنجی و برپایی جشن 
و سخنرانی در مساجد شاخص اصفهان، توزیع روزانه ۴۰۰ پرس غذای گرم ویژه 

نیازمندان ازجمله فعالیت ها در این ایام است

 یزد- صادقی مقدم: وزیر تعاون در جریان سفر به 
شهرستان بافق در استان یزد طرح های جدید سنگ 

آهن مرکزی ایران را افتتاح، کلنگ زنی و رونمایی کرد.
»حجت الله عبدالملکی« در این سفر فرآیند آغاز ساخت کارخانه 
آهن اسفنجی با ظرفیت تولید ۱.7 میلیون تن و میزان سرمایه گذاری 
6۰ هزار میلیارد ریال را کلید زد.طبق برنامه ریزی های انجام شده،  
این کارخانه قرار است طی ۳6 ماه ساخته و برای ۹۰۰ نفر به طور 
مستقیم اشتغال پایدار ایجاد کند.ایجاد ارزش افزوده، حرکت در مسیر 

توسعه زنجیره فولاد و تأمین خوراک برای کارخانه های فولادسازی 
از جمله اهداف ایجاد کارخانه آهن اسفنجی در شهرستان بافق است.

وزیر تعاون همچنین کلنگ واحد فرآوری سنگ های کم عیار و باطله 
معدن چغارت را به زمین زد.این خط فرآوری با سرمایه گذاری ۴۰۰ 
میلیارد ریال با ظرفیت سه میلیون تن طی مدت شش ماه کاری ایجاد 
می شود و به طور مستقیم برای ۱۲۰ نفر شغل پایدار ایجاد خواهد 
کرد.عبدالمالکی وزیر تعاون عملیات اجرایی ساخت خط فرآوری 

سنگ های کم عیار سه چاهون را نیز کلنگ زنی کرد.

خط فرآوری سنگ های کم عیار سه چاهون با سرمایه گذاری 
6۰۰ میلیارد ریال و ظرفیت سه میلیون تن اجرا می شود.طبق برنامه 
ریزی انجام شده قرار است این طرح در بازه زمانی 6 ماهه ایجاد 
و برای ۱۲۰ نفر به صورت مستقیم اشتغال پایدار ایجاد کند.ایجاد 
ارزش افزوده، تأمین بخشی از خوراک مورد نیاز کارخانجات کنسانتره 
سازی و توسعه اشتغال در منطقه از جمله اهداف تعیین شده برای 
اجرای این طرح توسعه ای در شرکت سنگ آهن مرکزی ایران است.

وزیر تعاون، دو پست  اختصاصی برق این شرکت را نیز افتتاح کرد. 

افتتاح پست های اختصاصی برق ۴۰۰/۱۳۲ نخلستان با ظرفیت ۱۵۰ 
مگاوات و پست برق ۱۳۲/۳۳ آفتاب با ظرفیت ۱۵۰ مگاواتی از دیگر 
طرح های شرکت سنگ آهن مرکزی ایران است که با حضور وزیر 
تعاون و سرمایه گذاری بالغ بر ۹۰۰ میلیارد ریال انجام شد.تأمین برق 
پایدار مطمئن برای بزرگترین کارخانه گندله سازی کشور، تأمین برق 
پایدار برای توسعه آتی طرح های شرکت سنگ آهن مرکزی و توسعه 
و افزایش ظرفیت برق رسانی به دیگر صنایع شهرستان بافق و جنوب 
شرق استان یزد از جمله اهداف افتتاح این پست های اختصاصی برق 

است.وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در جریان این سفر از سامانه های 
»باهم« و »سوت زنی« نیز رونمایی کرد.سامانه »با هم« درگاه 
ارتباطی مستقیم کارگران با مدیریت است که از طریق پرتال داخلی 
شرکت بدون نیاز به اینترنت قابل دسترس است.این سامانه امکان 
دریافت درخواستها، شکایات و ایده های نوآورانه را فراهم خواهد کرد.
سامانه »سوت زنی« نیز که در واقع درگاه افشاگری فساد است و 
قابلیت دسترسی از طریق سایت شرکت را دارد، امکان بررسی سریع 

گزارش ها جهت جلوگیری با برخورد با فساد را فراهم کرده است.

راهپیمایی کاروان بزرگ دختران اصفهانی

افتتاح و کلنگ زنی طرح های جدید سنگ آهن بافق با حضور وزیر تعاون

به مناسبت سالروز ولادت حضرت معصومه)س( و دهه کرامت:

مدیرعامل شرکت نفت مناطق مرکزی:

توسعه میادین نفت و گاز ، زمینه ساز رشد و شکوفایی استان های غرب کشور استتوسعه میادین نفت و گاز ، زمینه ساز رشد و شکوفایی استان های غرب کشور است
کرمانشاه - فرهادی: مدیرعامل شرکت نفت 
مناطق مرکزی، در نشست مشترک با نماینده 
مردم گیلانغرب، قصرشیرین و سرپل ذهاب 
در مجلس شورای اسلامی اظهارداشت: با 
حمایت ها، تخصیص و جذب اعتبارات، شاهد 
توسعه میادین و رشد و شکوفایی استان های 

غرب کشور باشیم.
مهندس مهدی حیدری، با تقدیر از حمایت های 
مجموعه مسئولین و نمایندگان استان کرمانشاه در توسعه 
میادین نفت و گاز در این استان تصریح کرد: شرکت 
ملی نفت ایران و به  تبع آن، شرکت نفت مناطق مرکزی 
با امکان سنجی، نیازسنجی و تخصیص اعتبارات لازم 
در این زمینه، بر توسعه میادین نفت و گاز در استان 
کرمانشاه تاکید دارد و ان شالله با تداوم این حمایت ها 
در جهت توسعه پایدار استان های غرب کشور گام بر 

خواهیم داشت.

وی افزود: طرح توسعه میادین نفت شهر، سومار، 
دلاوران و سامان در دست اجراست و پیش بینی می شود، 
با اتمام این طرح ها روزانه نزدیک به ۱۰ هزار بشکه 
به ظرفیت تولید نفت شرکت بهره برداری نفت و گاز 
غرب افزوده شود. مهندس حیدری، به طرح جمع آوری 
گازهای همراه مشعل اشاره کرد و گفت: طرح پیش گفته، 
در دست اجراست که با اتمام این طرح نیز، علاوه بر 
جلوگیری از هدر رفت سرمایه ملی و ایجاد ارزش افزوده، 
زمینه ساز اشتغال و درآمدزایی و رونق اقتصادی خواهد 
شد. مدیرعامل شرکت نفت مناطق مرکزی ایران، با اشاره 
به اولویت توسعه میدان های نفت شهر و سومار، اظهار 
داشت: توسعه میادین نفت شهر و سومار از اولویت های 
کاری این شرکت است و با حمایت های همه مسئولین 
امر، زمینه رفع محرومیت از این مناطق و اشتغال زایی 

نیروهای بومی منطقه فراهم می گردد.
در ادامه این نشست که با حضور مدیران و روسای 

واحدهای مختلف ستادی و عملیاتی شرکت نفت مناطق 
مرکزی ایران و شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب 
با دکتر شهریار حیدری؛ نماینده گیلانغرب، قصرشیرین 
و سرپل ذهاب و همچنین وحید محمدی؛ فرماندار 
گیلانغرب در منطقه عملیاتی نفت شهر برگزار شد، 
دکتر حیدری با تقدیر از حضور مداوم و دوره ای مدیران 
شرکت های ملی نفت ایران و شرکت نفت مناطق 
مرکزی ایران در مناطق عملیاتی غرب کشور به ارائه 
گزارشی از سابقه تاریخی نفت شهر و وضعیت میادین 

آن در گذشته پرداخت.
دکتر شهریار حیدری؛ نماینده گیلانغرب، قصرشیرین و 
سرپل ذهاب اظهارداشت: با حمایت های دولت، طرح 
توسعه “شهر جدید نفت شهر ” در دستور کار قرار دارد 
و تحقق این موضوع نیازمند حضور سایر دستگاه ها به 
خصوص شرکت ملی نفت ایران در منطقه است که با 

پشتیبانی خود زمینه این کار هر چه بیشتر فراهم شود.

 ) آگهی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی (

برابر آراء صادره هیات تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد و املاک شهرستان 
ــذا بدین  ــه بلامعارض متقاضیان ذیل تایید گردیده ل سنندج تصرفات مالکان
وسیله مشخصات املاک در دو نوبت به فاصله 15 روز جهت اطلاع عموم در 
روزنامه کثیرالانتشار و محلی آگهی می گردد. در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
ــاه  ــدت دو م ــا م ــل ت ــاق در مح ــخ الص ــتاها از تاری ــی و در روس ــن آگه ــار اولی انتش
اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم 
نموده و گواهی اخذ و تحویل اداره ثبت نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد 

شد. صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
بخش 3 :

1-  مقدار 13/2990353698 شعیر مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به نام آقای جمال زارعی فرزند مکائیل شماره شناسنامه 746 صادره 
سنندج کد ملی 3732098044 تحت پلاک 223  فرعی از 2734 اصلی بخش 
3 سنندج  به مساحت 11196  متر مربع که از نسق آقای عبداله و فرج اله 

وکیلی قصریان به آدرس سنندج روستای قصریان
2- ششدانگ یک قطعه باغ  به نام آقای صابر صلواتی  فرزند موسی  شماره 
ــلاک 1620   ــی 3731651769 تحت پ ــد مل شناسنامه 3771 صادره سنندج ک
فرعی از 1423 فرعی از 2742 اصلی بخش 3 سنندج  به مساحت 3372  متر 
ــه آدرس  ــینی ب ــا حس ــین و طاه ــق و یاس ــق و توفی ــای فای ــق آق ــه از نس ــع ک مرب

سنندج روستای صلوات آباد زمین مشهور به باغ حسنه
3- ششدانگ یک باب ساختمان به نام آقای احمد سلطانیان  فرزند خلیل  
شماره شناسنامه 3109 صادره کرمانشاه کد ملی 3256905730 تحت پلاک 
2093  فرعی از 2748 اصلی بخش 3 سنندج  به مساحت 60/24  متر مربع که 
از نسق آقای احمد قادری به آدرس سنندج نایسر شهرک فرهنگیان نسیم 7
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رئیس ثبت منطقه یک سنندج – بهنام قباد   6186
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مدیر امور آبفا آمل از 9۰93 متر توسعه و 2۵8۶ متر اصلاح شبکه آبرسانی طی سال گذشته در 
شهرستان آمل خبر داد.

مهندس علی قبادی با اشاره به عملکرد یکسال گذشته امور آبفا آمل اظهار داشت: ۲۹۳۴ فقره نصب و ۱۰۰ فقره اصلاح 
و استاندارد سازی انشعاب، ۳۳8۰ مورد رفع شکستگی، نصب و راه اندازی ۳ دستگاه دیزل ژنراتور به منظور تامین برق 
اضطراری ،۱7۵۰ فقره تعویض کنتور خراب، ۱۴ فقره تعویض و راه اندازی الکتروموتور چاه همچنین نصب ۲ دستگاه سطح 
سنج مخازن، ۱۱۰ فقره تعمیرات و راه اندازی تابلو برق ، نصب 6 دستگاه سیستم اتوماسیون بیسیم چاه ،تعمیر ، تعویض و 
سرویس 6۳ دستگاه کلرزن ، ۹۰ مورد نشت یابی و کلنگ زنی حفر یک حلقه چاه طی سال گذشته انجام شده است.مدیر 
امور آب و فاضلاب آمل با اشاره به ۴۹6۰ مورد آزمایش میکروبی و ۱۰۰ مورد آزمایش شیمیایی کنترل کیفی آب در این 
شهرستان افزود: طی سال گذشته ۲۵۰ کیلومتر شستشوی شبکه توزیع شهری، ۱۱۰ هزار موردکلرسنجی در نقاط منابع 
تامین و مقصد ، تخلیه ۲۰۰ هزار لیتر آب ژاول در مخازن جهت گندزدایی، تخلیه 8۵۰ کیلوگرم پودر کلر خشک به منظور 
 گندزدایی همچنین تحویل ۳۴۰ کیلوگرم پودر کلر خشک به روستاههای غیر تحت پوشش ، تعمیر اساسی و بهسازی

 ۵ دستگاه پمپ ایستگاه های پمپاژ و نصب و راه اندازی 7 دستگاه جدید سیستم های کلرزن صورت گرفت.

رییس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق مازندران با اشاره به برنامه های 
مدیریت مصرف از رایگان بودن بهای برق مصرفی صاحبان چاه های آب کشاورزی در صورت 

همکاری با این شرکت خبر داد.
مهندس حسینی کارنامی با اعلام اینکه بهای برق مصرفی صاحبان چاه های آب کشاورزی این استان که با این شرکت 
تفاهم نامه همکاری منعقدکرده اند در ۱۹ ساعت از شبانه  روز رایگان می شود، گفت: دارندگان چاه های کشاورزی اگر 
در پنج ساعت اوج مصرف )۱7- ۱۲( از زمان انعقاد تفاهم نامه ترانسهای برق خود را از مدار خارج کنند در مابقی ساعات 
از برق رایگان بهره مند خواهند شد.وی افزود: با هدف مدیریت پیک مصرف برق و همچنین مدیریت اضطراری بار، 
کشاورزانی که از زمان انعقاد تفاهم نامه  از ساعات ۱۲ الی ۱7 بعد از ظهر نسبت به خاموش کردن چاه آب کشاورزی 
خود اقدام نمایند، در مابقی ساعات شبانه روز از برق رایگان بهره مند خواهند شد.رییس هیات مدیره شرکت توزیع نیروی 
برق مازندران گفت: کشاورزان با خاموش کردن چاه ها در ساعات اوج مصرف می توانند کمک بهتر و موثرتری به پایداری 
شبکه برق در زمان پیک بار نمایند.حسینی کارنامی افزود: مشترکین مرغداری ها، شالیکوبی ها، دامداریها در زمان پیک بار 

تفاهم نامه انعقاد نمودن نسبت به مدیریت مصرف اقدام کنند از تخفیفات این بخش بهره مند میشوند.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق مازندران خبر داد؛  توسعه و اصلاح ۱۲ هزار متر شبکه آبرسانی 
ارائه برق رایگان به کشاورزان مازندرانیطی سال گذشته در آمل

دکتر موسوی تاکامی، مدیر عامل شرکت برق منطقه ای مازندران و گلستان خواستار تسریع در 
احداث ۱۵۶۵ مگاوات نیروگاه حرارتی مصوب استان های مازندران و گلستان شد.

وی با اشاره به اهمیت حفظ پایداری شبکه برق استان های مازندران و گلستان و حذف ناترازی ۱7۰۰ مگاواتی بین 
تولید و مصرف این شرکت و همچنین در دست اجرا بودن برخی پروژه های مصوب این شرکت، بر ضرورت تسریع در 
احداث ۱۵6۵ مگاوات نیروگاه حرارتی مصوب استان های مازندران و گلستان تأکید کرد.دکتر موسوی تاکامی، نیروگاه 
حرارتی ۴۵۱ مگاواتی سرخرود محمود آباد، بلوک دوم نیروگاه ۴8۴ مگاواتی سیکل ترکیبی نکا، بخش بخار نیروگاه ۴8۰ 
مگاواتی سیکل ترکیبی علی آباد استان گلستان و نیروگاه حرارتی ۱۵۰ مگاواتی زیم آور ساری از جمله پروژه های در 
دست اجرای این شرکت اعلام کرد و افزود: باید با تسریع در روند اجرا، این پروژه حداکثر تا سه ماه آینده وارد فاز عملیاتی 

شوند تا امکان بهره برداری از آنها طی فازهای مختلف از پیک برق سال آینده میسر شود.
مدیر عامل شرکت برق منطقه ای مازندران و گلستان همچنین بر ضرورت مکانیابی، تأمین منابع مالی و برگزاری 
مناقصه  پروژه های نیروگاهی به ظرفیت ۲۰۰۰ مگاوات جدید جهت اجرا تا پایان سال ۱۴۰۵ برای حفظ تراز تولید 

و مصرف تأکید کرد.

ضرورت تسریع در احداث 1565 مگاوات نیروگاه 
حرارتی مصوب استان های مازندران و گلستان
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